BUDDY宝迪蓄电池（中国）营销中心
产品名称 BUDDY宝迪蓄电池（中国）营销中心
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:宝迪
型号:6-GFM系列
规格:6-GFM-100
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号
联系电话 4008526155 13126667835
产品详情
宝迪BUDDY蓄电池参数：
BUDDY电池
类型
额外电压（
V）
额外容量（A
h）
外型尺度（mm） 参阅分量(kg)
长（L） 宽（w） 高（h） 总高（H）
6-FM-17 12 17 181 76 169 176 5.95
6-FM-24 12 24 165 125 175 180 7.6
6-GFM-38 12 38 197 165 176 180 11
6-GFM-50 12 50 260 134 204 205 16
6-GFM-65 12 65 350 165 173 175 21
6-GFM-90 12 90 328 173 213 242 27
6-GFM-100 12 100 408 172 210 136 32
6-GFM-150 12 150 483 170 243 243 44
6-GFM-200 12 200 522 238 220 242 62
宝迪电池内部温度对其功能有很大影响，因为在充放电过程中其内部存在“氧循环”，发生的额外热量
会使温度上升，因而影响更大，海志蓄电池因而在判别蓄电池的功能时，要充分考虑温度的影响。当温
度上升时，电解液的运动速度增大，取得动能添加，因而浸透力加强，电解液电阻减小，电化学反响增
强，这些都使蓄电池容量增大。当温度下降时，电解液的粘度增大，使离子运动遭到较大阻力，扩散才